
^Gemeenteraad 
Echt-Susteren 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 24-10-2017 met BBV 
nummer 539971; 

gezien het raadsvoorstel en -besluit tot gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan 
Buitengebied d.d. 06-07-2016 (nummer 463248); 

gezien de tussenuitspraak van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State d.d. 14-
06-2017 inzake dit bestemmingsplan buitengebied; 

gelet op het bepaalde in artikel 8:51 d van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 
1. het bijgevoegde bestemmingsplan Buitengebied NLIMRO.1711.BP20150050-VG02, waarin de 
overwegingen van de tussenuitspraak d.d. 14-06-2017 zijn verwerkt en een verleende 
omgevingsvergunning is doorvertaald, opnieuw gewijzigd vast te stellen; 
2. voor het plangebied geen exploitatieplan ex. artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 14-12-2017. 

Pagina 1 van 1 - 540488 


